



## EGD'den Aydınlık'a ekonomiye destek plaketi

**EKONOMİ** Gazetecileri Demeğinin (EGD) geleneksel "Yılbaşı Buluşması" Türkiye İhracatçılar Meclisi (TIM) Dış Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirildi. EGD üyeleri, siyaset ve iş dünyasından isimlerin bir araya geldiği etkinlik, terör ve demokrasi şehitleri için saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Etkinlikte ekonomi gazeteciliğinin basında kurumsallaşmasına katkı sunan yayın yönetmenlerine plaket takdim edildi. Aydınlık Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni adına plaketi Aydınlık Haber Müdürü Ergün Gedek aldı. Gedek'e plaketi, Avcılar Belediye Başkanı Dr. Handan Toprak Benli takdim etti. Gecede bu yıl hayatını kaybeden



iş adamlarından Mustafa Koç, İshak Alaton, İbrahim Bodur ve Mecit Bahçivan adına vefa plaketi verildi. Koç adına verilen plaketi, Koç Holding Medya İlişkiler Müdürü Yeliz Öz Kara aldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını EGD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak yaptı. TIM YK Üyesi Murat Akyüz konuşmasında, EGD üyelerine hitaben, "Türkiye'de farklı yöntemlerle sürekli gündemi değiştirme gayretleri karşısında ülkenin olumlu yönleriyle ele alınması için emek veren sizlere teşekkür ediyorum" dedi. **İstanbul Sanayi Odası** Başkanı **Erdal Bahçivan** ise, "Bugün Türkiyemizde sayfalar dolusu ve dünyaya örnek olan bir ekonomi gazeteciliği gerçeği var" diye konuştu.





# Ekonomi basınından yeni yıla merhaba

Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin (EGD) geleneksel 'Yılbaşı Buluşması'nın 12'ncisi önceki akşam Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Dış Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirildi.

EGD üyeleri, siyaset ve iş dünyasından isimlerin bir araya geldiği etkinlik, terör ve demokrasi şehitleri için saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Etkinliğin açılışında konuşan EGD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak, Türkiye'nin 2016'da belki 100 yılda görülebilecek zorluklar yaşadığını ifade ederek, "İnşallah 2017, bu zorlukların aşılması, barış, kardeşlik ve dostluğun pekiştiği, ekonominin çok öne çıktığı bir yıl olur" dedi. Toprak, 800'e yakın üyesiyle EGD'nin büyük dayanışma örneği sergileyen ve ülkedeki gelişmeler karşısında önemli refleksler gösteren bir dernek olduğunu söyledi. TIM Yönetim Kurulu Üyesi Murat Akyüz de EGD'nin, çalışmalarıyla sivil toplum kuruluşlarına örnek teşkil ettiğini belirterek, EGD üyelerine hitaben, "Türkiye'de farklı yöntemlerle sürekli gündemi değiştirme gayretleri karşısında ülkenin olumlu yönleriyle ele alınması için emek veren sizlere teşekkür ediyorum." ifadesini kullandı. Yaşanan ekonomik ve siyasi gelişmelerin etkilerinin yoğun olarak hissedildiği, zorlu bir yılın geride kaldığını vurgulayan Akyüz, sunuları kaydetti: "2016, dünya genelinde ticaretin yavaşladığı, büyüme rakamlarının düştüğü bir yıl oldu. Türkiye ekonomisini bu gelişmelerden bağımsız değerlendirmek elbette mümkün değil. Sanayiciler ve ihracatçılar olarak, yıl genelinde birçok olumsuzlukla mücadele ettik. İhracatçılarımız buna karşın gayretli bir çalışma içerisinde oldu. Üretmeye, çalışmaya devam



## YAYIN YÖNETMENLERİNE PLAKET

Etkinlikte konuşmaların ardından ekonomi gazeteciliğinin basında kurumsallaşması ve kalıcı hale gelmesine katkı sunan yayın yönetmenlerine plaket takdim edildi. Etkinlikte DÜNYA Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Gülüdağ'ın yanı sıra Star Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Nuh Albayrak, Habertürk Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Selçuk Tepeli, Takvim Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ergün Diler, Türkiye Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İsmail Kapan, Sabah Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni

Erdal Şafak, Sözcü Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz, Yeni Akit Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel, Akşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Kelkittioğlu, Aydınlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İker Yücel, Yurt Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Veysi Şahin, Yeni Asya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kazım Gülecü, Yeni Çağ Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hayri Köklü, Yeni Birlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Okan Sarıkaya, Güzlem Gazetesi Kurucusu Çetin

Gürel, Para Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Oğuz Demir, Marketing Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Günsel Özen Ocakoğlu, Fortune Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Cüneyt Toros, Platin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Oya Yalman, Anka Haber Ajansı Genel Müdürü Veli Özdemir, İhlas Haber Ajansı Genel Müdürü Hamit Arvas, Derin Ekonomi dergisi Yazı İşleri Müdürü Aşkın Baysal, Ekovitrin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Bilal Koçak ve Turcomoney Genel Yayın Yönetmeni Kazım Kılıç da plaket aldı.

ettik, edeceğiz. Geçmişte daha zor sınavlardan da geçtik ve üstesinden gelmeyi başardık. Birlik ve beraberlik ruhumuzu koruduğumuz sürece her türlü zorluğu atlatarak hedeflerimize ulaşacağımıza inanıyorum. Her şeye rağmen moralieri bozmadan, ülkemizin geleceğine olan inancımızla yolumuza devam etmemiz gerekiyor."

**'Ekonomi gazeteciliği Türkiye ekonomisine rehberlik edecek'**  
İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçı-

van ise söz konusu etkinlik ile her yıl EGD'nin, ekonominin önemli noktalarında bulunan isimleri bir araya getirdiğini, ekonomi gazeteciliğinin hangi koşullardan bugüne geldiğine şahitlik ettiğini söyledi. Bahçıvan, "Rahmetli babam döneminden beri bu alandaki çok kıymetli dostların içindeyim. Gazetelerde neredeyse birkaç santimlik ekonomi haberleri okuyabiliyorken, bugün çok şükür Türkiyemizde sayfalar dolusu ve dünyaya örnek olan bir ekonomi gazeteciliği geldiğine şahitlik ediyorum" diye konuştu. Ekonomi gazeteciliğinin gelecek yıllarda da Türkiye ekonomisine rehberlik edecek kıymetli kazanımlar sağlayacağına inandığını ifade eden Bahçıvan, gelecek yılın 2016'dan daha fazla huzur, barış, mutluluk ve sağlık getirmesi temennisinde bulundu.

### Merhum işadamları unutulmadı

EGD Yılbaşı Buluşması'nda, bu yıl hayatını kaybeden iş adamları da unutulmadı. 2016'da vefat eden iş adamlarından Mustafa Koç, İshak Alaton, İbrahim Bodur ve Mecit Bahçıvan adına vefa plaketi verildi. Mustafa Koç adına verilen plaketi, Koç Holding Medya İliş-

kiler Müdürü Yeliz Öz Kara, EGD Başkan Yardımcısı ve AA Finans Haberleri Editör Yardımcısı Hasan Arslan'ın elinden aldı. İletişim ve medya ilişkileri yönetiminde mesleki ilkeler taahhütname sine katkıları dolayısıyla Bilişim Muhabirleri Derneği Başkanı Musa Savaş, İletişim Danışmanlığı Şirketleri Derneği Başkanı Ergun Gümrah, Kurumsal İletişimciler Derneği Başkanı Bengi Vargül, Reklam Verenler Derneği Başkanı Ahmet Pura, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Vahap Munyar, Türkiye Halkla İlişkiler Derneği Başkanı Gonca Karakaş, TOBB Medya ve İletişim Meclisi Başkanı Hakan Gülüdağ, İletişim Araştırmaları Derneği Başkanı Aysel Aziz, Grup 7 İletişim Danışmanlığı Başkanı Cengiz Turhan ve Ünite İletişim Yürütme Kurulu Başkanı Işıl Arıdağ'a teşekkür plaketi verildi. EGD'ye katkıları dolayısıyla teşekkür plaketi alan diğer isimler ise Özak Global Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Akbalık, Arçelik Genel Müdürü Hakan Bulgurlu, Avcılar Belediye Başkanı Handan Toprak, Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Konukoğlu, Shell Türkiye Ülke İletişim Müdürü Meltem Okyar Perdecı, Daikin Yönetim Kurulu üyesi Zeki Özen ve Tracemark Ajans Başkanı Salih Karahan oldu.

İSTANBUL / DÜNYA



DÜNYA Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni ve TOBB Medya ve İletişim Meclisi Başkanı Hakan Gülüdağ'a ekonomi gazeteciliğinin kurumsallaşması ve kalıcı hale gelmesine sunduğu katkılardan dolayı verilen plaketi İSO Başkanı Erdal Bahçıvan takdim etti.



## Yerlisi millisi varken

**D**ün “yerli malı yurdun malı, herkes onu kul-lanmalı” tekerlemesindeydik. Ama yurdun malı azdı, herkese yetmiyordu. Bu yüzdendir ki okullar-daki yerli malı haftasını **incir, üzüm, fındık, meyve** ile kutlardık. Zaten istesek dahi ithal avokado, kivi yoktu.

Bugün şükür ki “**yerli malı yurdun malı**” var ve **küresel arenada boy ölçüşecek kalitede** örneklerimizle övünebiliyo-ruz. Fakat sorun şu ki ister **mega** ister **normal** olsun **yerli projelerde** hâlâ **yabancıların markalarına itibar** ediyor, **gereksiz yere cari açık** oluşturmuyoruz.



Fakat bu **terk edilesi tutum**, iyi örneklerin artmasıyla değişme-yeye başladı şükür... Misal **İstanbul Sanayi Odası**'nın 7 ay önce mec-lisine davet ettiği 3'üncü havalima-nı müteahhitlerine, bu defa “**alan ziyaretine**” gidiyor olması...

Sanayici üyelerini daha önce **TAİ, THY Teknik, Sağlık Bakanlığı** ile buluşturan **İSO**, “**yerlisi varken...**” diyor ve ekliyor; “küresel kalite-de üretim yapan yerli sanayiciye öncelik verirseniz, **satılma garantisi** sayesinde hem **milli ekonomi** hem de **kurumlarımız** kazanır.”

İSO Başkanı **Erdal Bahçivan**'a bu yeni havalımanı ziyaretindeki amaçlarını sormuştum; “**yaptığımız, üyele-rimizi iş fırsatlarıyla buluşturmak**” demiş ve eklemiştir: “**Üye ilişkileri yönetimi** sayesinde kendi sanayicimi-ze **cesaret** veriyor, **özgüven** sağlıyoruz.”

Önerim şu: **İSO deneyimi tuttu**, bilinçli proje sahipleri “**yerlisi varken**” yabancıya öncelik ver-menin, kısa vadede kazandırsa dahi **sürdürülebilir olmadığı** ve milli ekonomiyi güçlendirmedeğini fark etti. Bana göre bu yeni yaklaşımı, **diğer kentlerimi-zin sanayi odaları da benimsemeli...**

Dünyada **korumacılık rüzgârlarının** fırtınaya dönüştüğü günümüzde “**yerlisi, millisi varken**” başkasını zengin etmek niye?

Gidip **illa ki yerli alın demiyoruz**, ama “**yaban-cı marka hayranlığı**” üzerinden **toplumsal aşı-ğılık kompleksiyle** davranıp **cari açık yapmanın gereği yok**. **Milli ekonominin gelişmesi**, küresel arenada Türkiye'nin elini güçlendirir. Bunun da yolu, **yerlisi varken yabancı eşdeğerine meyletme-mekten** geçiyor.



# Ekonomi gazeteciliği rehber olacak

**EKONOMİ** gazetecilerinin geleneksel buluşmasında konuşan TİM Yönetim Kurulu Üyesi Murat Akyüz, Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin (EGD) üyelerine hitaben, "Türkiye'de farklı yönlemlerle sürekli gündemi değiştiren gayretleri karşısında ülkenin olumlu yönleriyle ele alınması için emek veren sizlere teşekkür ediyorum" dedi.

## ÜRETMEYE DEVAM EDECEĞİZ

Yaşanan ekonomik ve siyasi gelişmelerin etkilerinin yoğun olarak hissedildiği, zorlu bir yılın geride kaldığını vurgulayan Akyüz, şunları kaydetti: "2016, dünya genelinde ticaretin yavaşladığı, büyüme rakamlarının düştüğü bir yıl oldu. Türkiye ekonomisini bu gelişmelerden bağımsız değerlendirmek elbette mümkün değil. Sanayiciler ve ihracatçılar olarak, yıl genelinde birçok olumsuzlukla mücadele ettik. İhracatçılarımız buna karşın gayretli bir çalışma içerisinde oldu. Üretmeye, çalışmaya devam ettik, edeceğiz. Geçmişte daha zor sınavlardan da geçtik ve üstesinden gelmeyi başardık. Birlik ve beraberlik

ruhumuzu koruduğumuz sürece her türlü zorluğu atlatarak hedeflerimize ulaşacağımıza inanıyorum. Her şey rağmen moralleri bozmadan, ülkemizin geleceğine olan inancımızla yolumuza devam etmemiz gerekiyor."

## DÜNYAYA ÖRNEK

Geceye katılan **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** da "Rahmetli babam döneminden beri bu alandaki çok kıymetli dostların içindeyim. Gazetelerde neredeyse birkaç santimlik ekonomi haberleri okuyabiliyorken, bugün çok şükür Türkiyemizde sayfalar dolusu ve dünyaya örnek olan bir ekonomi gazeteciliği gerçeği var. Hem kendi sektörleri hem de ülke ve dünyadaki sıkıntılara rağmen işlerini severek ve saygı duyarak yapan, bu işi bu noktaya getiren değerli dostları canı gönülden kutluyorum" dedi. Ekonomi gazeteciliğinin gelecek yıllarda da Türkiye ekonomisine rehberlik edecek kazanımlar sağlayacağına inandığını ifade eden Bahçivan, 2017'nin huzur, barış ve mutluluk getirmesini temenni etti.



**GECEDE** konuşmaların ardından ekonomi gazeteciliğinin kurumsallaşması ve kalıcı hale gelmesine katkı sunan yayın yönetmenlerine plaket takdim edildi. Etkinlikte, Star Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Nuh Albayrak'a plaketini TİM Yönetim Kurulu Üyesi Murat

Akyüz (sağda) tarafından verildi. EGD Yılbaşı Buluşması'nda, bu yıl hayatını kaybeden işadamları da unutulmadı. 2016 yılında vefat eden işadamlarından Mustafa Koc, İshak Alaton, İbrahim Bodur ve Mecit Bahçivan adına vefa plaketi verildi.





**İSO BAŞKANI** BAHÇIVAN:

# Türkiye'de dünyaya örnek ekonomi gazeteciliği var

**E**konomi Gazetecileri Derneğinin (EGD) geleneksel 'Yılbaşı Buluşması'nın 12'ncisi Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Dış Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirildi. Etkinliğin açılışında konuşan EGD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak, Türkiye'nin 2016'da belki 100 yılda görülebilecek zorluklar yaşadığını ifade ederek "İnşallah 2017 bu zorlukların aşıldığı, barış, kardeşlik ve dostluğun pekiştiği, ekonominin çok öne çıktığı bir yıl olur" dedi. TİM Yönetim Kurulu Üyesi Murat Akyüz de "Üretmeye, çalışmaya devam edeceğiz. Birlik ve beraberlik ruhumuzu koruduğumuz sürece her türlü zorluğu atlatarak hedeflerimize ulaşacağımıza inanıyorum" diye konuştu. **İstanbul Sanayi Odası** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ise şunları söyledi: Rahmetli babam döneminden beri bu alandaki çok kıymetli dostların içindeyim. Gazetelerde neredeyse birkaç santimlik ekonomi haberleri okuyabiliyorken, bugün çok şükür Türkiyemizde sayfalar dolusu ve dünyaya örnek olan bir ekonomi gazeteciliği gerçeği var. Ekonomi gazeteciliğinin, gelecek yıllarda da Türkiye ekonomisine rehberlik edecek kıymetli kazanımlar sağlayacağına inanıyorum.

Etkinlikte ekonomi gazeteciliğinin basında kurumsallaşması ve kalıcı hâle gelmesine katkı sunan yayın yönetmenlerine plaket takdim edildi. 2016'da vefat eden iş adamlarından Mustafa Koç, İshak Alaton, İbrahim Bodur ve Mecit Bahçivan adına da vefa plaketi verildi.



## Gazetemize PLAKET

Gazetemize, ekonomi haberciliğinin gelişmesi için sunduğu katkılardan dolayı ödül verildi. Genel Yayın Yönetmenimiz İsmail Kapan'a plaketi, **İSO Başkanı Erdal Bahçivan** verdi.



## Yaşanan her kriz bizi daha güçlendiriyor

2016 herhalde "Geçmiş olduğumuz yıllar içerisinde hangisini bir daha yaşamak istemeyiz?" diye bir soru sorulduğunda tahmine diyorum ki birçok insanın aklına gelecek ilk yıllardan biri olarak hatırlarda kalacak. Ümit ederiz ki önümüzdeki yıllarda gerek bizler gerekse gelecek kuşaklar böylesine zorlu bir seneyi inşallah bir daha yaşamazlar.

2016 da üst üste yaşanan beklenmedik boyuttaki olaylar ekonomiyi de tahribat verdi. Türkiye ekonomisi ve özel sektörü bütün bu zorluklara rağmen ekonomik aktivitesini kesmeden eski dönemlerden edinmiş olduğu güçlüklerle mücadele etme direncini 2016 da fazlasıyla ortaya koydu, devlete, milletine güvenmeyi en öncü görev olarak tercih etti.



Erdal Bahçvan

Istanbul Sanayi Odası Başkanı

**BÜYÜMENİN EN YAKIN YOL ARKADAŞI**  
Böylece ekonomik dinamizmi bütün bu olumsuz şartlara rağmen yürütmeyi başardı. Sanayiden, ihracattan, yatırımdan pay almayan, sadece tüketime, ithalata dayalı yüksek rakamlı büyümelerin Türkiye için uzun vadede sürdürülebilir olmadığını muhtelif defalar gördük.

Bizim niteliksel anlamda Türkiye'nin istikrarlı bir şekilde önümü açacak büyüme modellerine ihtiyacımız var. Sanayinin en zor dönemlerinde dahi büyümenin en yakın yol arkadaşı olduğunu görüyoruz. Artık özel sektörümüzde risk yönetimini daha iyi bilebilen kadrolarımız var. Yaşanan her kriz özel sektörü daha da güçlendiriyor.

Gelecek yıl için öncelikle şunu söylemek istiyorum. Tekrar üretim ekonomisinin, tekrar sanayinin ekonominin temel aktörü olması noktasındaki bir konsensusün hükümetimiz açısından da yerleştiğini ve yerleştirildiğini görmekteyiz.

**UMUT VEREN İŞARETLER**  
Bu biz sanayiciler için son derece olumlu bir tablo. Özellikle de sanayinin, üretimin tekrar odak noktasına ve ekonominin temel dinamosu haline getirileceği konusunda son haftalarda arka arkaya Ankara'dan duyduğumuz tedbirler, bizi 2017 yılı adına umutlu kılıyor.

Doğru yönde çalışmış olduğumuz değerlendirmelerin işsizliğin neticesine döndüğünü, bunların pratiğe geçtiğini görmek bizi sanayi adına, Türkiye'nin üretimi adına, Türkiye'nin üreticisi bir oda adına son derece mutlu ediyor.

Her ne kadar genel anlamdaki olumsuzluklar bir tarafta önümüzde dursa da öbür taraftan reel sektöre yönelik olarak, üretime yönelik olarak çıkan bu yeni kararların her birinin ben anlamlı olduğunu ve mutlaka ki karşılığını olacağını düşünüyorum. Bu konuda da 2017'nin en azından reel sektör adına çok daha doğru temellere bağlanmış olan birtakım kararlarla başlayacağı da bardağın dolu tarafında bize umut veren işaretler.

**NEFESİ ÇOK ÖNEMLİ BULUYORUM**  
Türk sanayicisinin finansmana erişiminde yaşanan sıkıntıların da 2017 yılında ciddi anlamda azalacağını umuyorum. Alınan önlemler bunu gösteriyor. Buna yönelik özellikle aralık ayının ilk haftasında toplanan Ekonomi Koordinasyon Kurulu toplantısı sonrasında açıklanan yeni "Reel ekonomiye destek" paketindeki "KOBİ'lere Nefes" olarak adlandırılan önlemleri çok önemli buluyorum.

Özellikle burada gerek Kredi Garanti Fonu üzerinden ve gerekse EXIMBANK üzerinden oluşturulacak kaynaklara erişim noktasında oluşturulacak olan yeni imkanlar; gerek KOBİ'ler boyutundaki küçük ve orta boy işletmelere ve gerekse ihracatçı temel, ana sektörler için önemli bir can suyu sunacağını kesinlikle düşünüyorum.

**2017'DE DAHA FAZLA BÜYÜYECEĞİZ**  
Bu bizim uzun zamandır dile getirdiğimiz, **Istanbul Sanayi Odası** olarak da savunduğumuz bir konuydu. EXIMBANK'a erişimin daha rahatlayacağı, Kredi Garanti Fonu'nun orada ana dinamoyu olarak kullanacağı bir sistem 2017'nin ilk dönemlerinde bu finansal kuraklık yaşayan, finansal daralma yaşayan sektörlerimize mutlaka çok önemli bir kaynak sağlama fırsatı verecektir.

2017 gibi 2016'nın izlerini taşıyacak olan bir senede makro verilerle ilgili açıkları çok iddialı tahminlerde bulunmak kolay değil. Ama benim inancım 2017 büyümesinin 2016'dan daha yüksek olacağı şeklinde. Enflasyonda belki biraz daha yukarıya çıkabiliriz.

Cari açık, herhalde bu seneden biraz daha olumsuz olacak gibi gözüküyor. İşsizlikte de umuyorum ki başta turizm ve hizmet sektörünün daha olumlu geçmesi fırsatını eğer bulabilirsek inşallah daha olumlu bir 2017 yaşansın.





# YENİ AKİT'E EGD'DEN EKONOMİ PLAKETİ

Ekonomi Gazetecileri Derneği (EGD), Geleneksel Yılbaşı Buluşması'nda ekonomi gazeteciliğinin basında kurumsallaşması ve kalıcı hale gelmesine katkı sunan gazetelerin yayın yönetmenlerine plaket verdi. Gecede, Yeni Akit Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel, plaketini TIM eski Başkanlarından Oğuz Satıcı'nın elinden aldı. Demirel, gecede, "Siyasi, ekonomik her türlü teröre rağmen Türk milletine diz çöktüremediler" dedi

**Y**ENİ Akit gazetesine gazete, dergi, televizyon, radyo, web siteleri, PR ve reklam dünyasından oluşan 800'e yakın geniş bir üye potansiyeline sahip Ekonomi Gazetecileri Derneği (EGD) tarafından ekonomi gazeteciliğine verdiği destekten dolayı plaket verildi.

EGD geleneksel "Yılbaşı Buluşması"nın 12'ncisi Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Dış Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirildi. EGD üyeleri, siyaset ve iş dünyasından isimlerin bir araya geldiği etkinlik, terör ve demokrasi şehitleri için saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Etkinliğin açılışında konuşan EGD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak, Türkiye'nin 2016'da belki 100 yılda görülebilecek zorluklar yaşadığını ifade ederek, "İnşallah 2017, bu zorlukların aşılması, barış, kardeşlik ve dostluğun pekiştiği, ekonominin çok öne çıktığı bir yıl olur" dedi.

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ise söz konusu etkinlik ile her yıl EGD'nin, ekonominin önemli noktalarında bulunan isimleri bir araya getirdiğini, ekonomi gazeteciliğinin hangi koşullardan bugüne geldiğine şahitlik ettiğini söyledi. Bahçivan, sürekli gelişen ve büyüyen ekonomi gazeteciliğinin gelecek yıllarda da Türkiye ekonomisine rehberlik edecek kıymetli kazanımlar sağlayacağına inandığını ifade etti.

## YAYIN YÖNETMENLERİNE PLAKET

Etkinlikte konuşmaların ardından ekonomi gazeteciliğinin basında kurumsallaşması ve kalıcı hale gelmesine katkı sunan yayın yönetmenlerine plaket takdim edildi. Etkinlikte, Yeni Akit Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel, Star Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni

Nuh Albayrak, Habertürk Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Selçuk Tepeli, Takvim Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ergün Diler, Türkiye Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İsmail Kaplan, Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldağ, Sabah Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Erdal Şafak, Sözcü Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz, Akşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Kelkitlioğlu, Aydınlık Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İlker Yücel, Yeni Birlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Okan Sarıkaya, Yeni Asya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kazım Güleçyüz, Para Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Oğuz Demir, İhlas Haber Ajansı Genel Müdürü Hamit Arvas, Ekovitrin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Bilal Koçak ve Turcomoney Genel Yayın Yönetmeni Kazım Kılınç da plaket aldı.



## HAINLER EKONOMİYİ DE TERÖR ARACI OLARAK KULLANDILAR

**E**GD'nin Geleneksel Yılbaşı Buluşması etkinliğinde Yeni Akit Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel'e (solda) ekonomi haberciliğine verdiği destekten dolayı plaket verildi. Demirel, plaketini Türkiye İhracatçıları Meclisi (TİM) eski Başkanlarından Oğuz Satıcı'nın elinden aldı. Demirel, plaket aldık-

tan sonra yaptığı konuşmada, Türkiye düşmanlarının ülkeyi yıkmak için her yönden saldırdıklarını, bombalı ve silahlı terör eylemleriyle birlikte ekonomi alanında da para ve piyasa manipülasyonlarıyla hainliklerini devam ettirdiklerini söyledi. Demirel, "Buna rağmen bu millete diz çöktüremediler, kendileri perişan oldu" dedi.





# Ekonomi basını "EGD Yılbaşı Buluşması"nda bir araya geldi

**Etkinlikte, ekonomi gazeteciliğinin basında kurumsallaşması ve kalıcı hale gelmesine katkı sunan yayın yönetmenlerine plaket verildi. Gazetemiz adına plaketi Genel Yayın Yönetmenimiz Okan Sarıkaya aldı. Sarıkaya'ya plaketi eski Avrupa Birliği Bakanı Egemen Bağış verdi**

Ekonomi Gazetecileri Derneğinin (EGD) geleneksel "Yılbaşı Buluşması"nın 12.ncisi Türkiye İhracatçılar Meclisi (TIM) Dış Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirildi. EGD üyeleri, siyaset ve iş dünyasından isimlerin bir araya geldiği etkinlik, terör ve demokrasi şehitleri için saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Etkinliğin açılışında konuşan EGD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak, Türkiye'nin 2016'da belki 100 yılda görülebilecek zorluklar yaşadığını ifade ederek, "İnşallah 2017, bu zorlukların aşıldığı, barış, kardeşlik ve dostluğun pekiştiği, ekonominin çok öne çıktığı bir yıl olur." dedi.

Toprak, 800'e yakın üyesiyle EGD'nin büyük dayanışma örneği sergileyen ve ülkedeki gelişmeler karşısında önemli refleksler gösteren bir dernek olduğunu söyledi.

TİM Yönetim Kurulu Üyesi Murat Akyüz de EGD'nin, çalışmalarıyla sivil toplum kuruluşlarına örnek teşkil ettiğini belirterek, EGD üyelerine hitaben, "Türkiye'de farklı yöntemlerle sürekli gündemi değiştirme gayretleri karşısında ülkenin olumlu yönleriyle ele alınması için emek veren sizlere teşekkür ediyorum." ifadesini kullandı.

Yaşanan ekonomik ve siyasi gelişmelerin etkilerinin yoğun olarak hissedildiği, zorlu bir yılın geride kaldığını vurgulayan Akyüz, şunları kaydetti: "2016, dünya genelinde ticaretin yavaşladığı, büyüme rakamlarının düştüğü bir yıl oldu. Türkiye ekonomisini bu gelişmelerden bağımsız değerlendirmek elbette mümkün değil. Sanayiciler ve ihracatçılar olarak, yıl genelinde birçok olumsuzlukla mücadele ettik. İhracatçılarımıza buna karşın gayretli bir çalışma içerisinde oldu. Üretmeye, çalışmaya devam ettik, edeceğiz. Geçmişte daha zor sınavlardan da geçtik ve üstesinden gelmeyi başardık. Birlik ve beraberlik ruhumuzu koruduğumuz sürece her türlü zorluğu atlatarak hedeflerimize ulaşacağımıza inanıyorum. Her şeye rağmen moralleri bozmadan, ülkemizin geleceğine olan inancımızla yolumuza devam etmemiz gerekiyor."

**"TÜRKİYE'DE DÜNYAYA ÖRNEK BİR EKONOMİ GAZETECİLİĞİ VAR"**

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ise söz konusu etkinlik ile her yıl EGD'nin, ekonominin önemli noktalarında bulunan isimleri bir araya getirdiğini, ekonomi gazeteciliğinin hangi koşullardan bugüne



geldiğine şahitlik ettiğini söyledi.

Bahçivan, "Rahmetli babam dönmenden beri bu alandaki çok kıymetli dostların içindeyim. Gazetelerde neredeyse birkaç santimlik ekonomi haberleri okuyabiliyorken, bugün çok şükür Türkiye'mizde sayfalarda dolusu ve dünyaya örnek olan bir ekonomi gazeteciliği gerçeği var. Hem kendi sektörleri hem de ülke ve dünyadaki bütün sıkıntılara rağmen işlerini severek ve saygı duyarak yapan, bu işi bu noktaya getiren tüm değerli dostları canı gönülden kutluyorum." şeklinde konuştu.

Ekonomi gazeteciliğinin gelecek yıllarda da Türkiye ekonomisine rehberlik edecek kıymetli kazanımlar sağlayacağına inandığını ifade eden Bahçivan, gelecek yılın 2016'dan daha fazla huzur, barış, mutluluk ve sağlık getirmesi temennisinde bulundu.

## GAZETEMİZ GENEL YAYIN YÖNETMENİ OKAN SARIKAYA'YA PLAKET

Etkinlikte konuşmaların ardından ekonomi gazeteciliğinin basında kurumsallaşması ve kalıcı hale gelmesine

**Gazetemiz Genel Yayın Yönetmeni Okan Sarıkaya'ya plaketi eski Avrupa Birliği Bakanı Egemen Bağış verdi.**



katkı sunan yayın yönetmenlerine plaket takdim edildi.

YeniBirlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Okan Sarıkaya, Anadolu Ajansı (AA) Genel Müdür Yardımcısı ve Genel Yayın Yönetmeni Metin Mutanoğlu (plaketini AA Finans Haberleri Editörü Yılmaz Yıldız aldı), Star Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Nuh Albayrak, Habertürk Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Selçuk Tepeli, Takvim Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ergün Diler, Türkiye Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İsmail Kapan, Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güludağ, Sabah Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni, Erdal Şafak, Sözcü Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz, Yeni Akit Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel, Akşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Kelkitlioğlu, Aydınlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İlker Yücel, Yurt Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Veysi Şahin, Yeni Asya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni, Kazım Güleçyüz, Yeni Çağ Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hayri Köklü, Gözlem Gazetesi Kurucusu Çetin Gürel, Para Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Oğuz Demir, Marketing Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Günseli Özen Ocakoğlu, Fortune Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Cüneyt Toros, Platin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Oya Yalman, Anka

Haber Ajansı Genel Müdürü Veli Özdemir, İhlas Haber Ajansı Genel Müdürü Hamit Arvas, Derin Ekonomi dergisi Yazı İşleri Müdürü Aşkın Baysal, Ekovitrin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Bilal Koçak ve Turcomoney Genel Yayın Yönetmeni Kazım Kılıç da plaket aldı.

## MUSTAFA KOÇ'A VEFA PLAKETİ

EGD Yılbaşı Buluşması'nda, bu yıl hayatını kaybeden iş adamları da unutulmadı. 2016'da vefat eden iş adamlarından Mustafa Koç, İshak Alaton, İbrahim Bodur ve Mecit Bahçivan adına vefa plaketi verildi.

**İSO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan: Ekonomi gazeteciliği, gelecek yıllarda da Türkiye ekonomisine rehberlik edecek kıymetli kazanımlar sağlayacak**

Mustafa Koç adına verilen plaketi, Koç Holding Medya İlişkiler Müdürü Yeliz Öz Kara, EGD Başkan Yardımcısı ve AA Finans Haberleri Editör Yardımcısı Hasan Arslan'ın elinden aldı.

İletişim ve medya ilişkileri yönetiminde mesleki ilkeler taahhütmesine katkılarını dolayısıyla Bilişim Muhabirleri Derneği Başkanı Musa Savaş, İletişim Danışmanlığı Şirketleri Derneği Başkanı Ergun Gümrüh, Kurumsal İletişimciler Derneği Başkanı Bengi Vargül, Reklam Verenler Derneği Başkanı Ahmet Pura, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Vahap Munyar, Türkiye Halkla İlişkiler Derneği Başkanı Gonca Karakaş, TOBB Medya ve İletişim Meclisi Başkanı Hakan Güludağ, İletişim Araştırmaları Derneği Başkanı Aysel Aziz, Grup 7 İletişim Danışmanlığı Başkanı Cengiz Turhan ve Ünite İletişim Yürütme Kurulu Başkanı Işıl Arıdağ'a teşekkür plaketi verildi.

EGD'ye katılan dolayısıyla teşekkür plaketi alan diğer isimler ise Özak Global Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Akbalık, Arçelik Genel Müdürü Hakan Hamdi Bulurlu, Avcılar Belediye Başkanı Handan Toprak, Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Konukoğlu, Shell Türkiye Ülke İletişim Müdürü Meltem Okyar Perdecı, Daikin Yönetim Kurulu üyesi Zeki Özen ve Tracemark Ajans Başkanı Salih Karahan oldu. Etkinliğe eski Avrupa Birliği Bakanı Egemen Bağış da katıldı.





# Ekonomi Gazetecileri Derneği'nden Yurt Gazetesi'ne ödül

**Ekonomi Gazetecileri Derneğinin (EGD) geleneksel "Yılbaşı Buluşması"nın 12'ncisi Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Dış Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirildi**

**ETKİNLİĞİN** açılışında konuşan EGD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak, Türkiye'nin 2016'da belki 100 yılda görülebilecek zorluklar yaşadığını ifade ederek, "İnşallah 2017, bu zorlukların aşıldığı, barış, kardeşlik ve dostluğun pekiştiği, ekonominin çok öne çıktığı bir yıl olur" dedi. Toprak, 800'e yakın üyesiyle EGD'nin büyük dayanışma örneği sergileyen ve ülkedeki gelişmeler karşısında önemli refleksler gösteren bir dernek olduğunu söyledi.

**İstanbul Sanayi Odası (İSO)** Yöne-

tim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan** ise söz konusu etkinlik ile her yıl EGD'nin, ekonominin önemli noktalarında bulunan isimleri bir araya getirdiğini, ekonomi gazeteciliğinin hangi koşullardan bugüne geldiğine şahitlik ettiğini söyledi. Bahçivan, "Gazetelerde neredeyse birkaç santimlik ekonomi haberleri okuyabiliyorken, bugün çok şükür Türkiye'mizde sayfalar dolusu ve dünyaya örnek olan bir ekonomi gazeteciliği gerçeği var. Hem kendi sektörleri hem de ülke ve dünyadaki bütün sıkıntılara

rağmen işlerini severek ve saygı duyarak yapan, bu işi bu noktaya getiren tüm değerli dostları canı gönülden kutluyorum" şeklinde konuştu. Ekonomi gazeteciliğinin gelecek yıllarda da Türkiye ekonomisine rehberlik edecek kıymetli kazanımlar sağlayacağına inandığını ifade etti.

## Yurt Gazetesi'ne plaket

Türkiye İhracatçılar Meclisi dış ticaret kompleksinde gerçekleşen 'Yılbaşı Buluşması' etkinliğinde Yurt Gazetesi



Genel Yayın Yönetmeni Veysi Şahin'e Avcılar Belediye Başkanı Handan Toprak tarafından teşekkür plaketi verildi.





EGD'NİN GELENEKSELLEŞEN 'YILBAŞI BULUŞMASI'NIN 12'NCİSİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ

# EGD, ekonomi basınını buluşturdu

TİM Yönetim Kurulu Üyesi Akyüz, "Sanayiciler ve ihracatçılar olarak, yıl genelinde birçok olumsuzlukla mücadele ettik. Buna karşın gayretli bir çalışma içerisinde olduk. Üretmeye, çalışmaya devam edeceğiz" dedi.

İSTANBUL, AA

Ekonomi Gazetecileri Derneği'nin (EGD) geleneksel "Yılbaşı Buluşması"nın 12'ncisi Türkiye İhracatçılar Meclisi (TİM) Dış Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirildi. EGD üyeleri, siyaset ve iş dünyasından isimlerin bir araya geldiği etkinlik, terör ve demokrasi şehitleri için saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı.

Etkinliğin açılışında konuşan EGD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak, Türkiye'nin 2016'da belki 100 yılda görülebilecek zorlukları yaşadığını ifade ederek, "İnşallah 2017, bu zorlukların aşıldığı, barış, kardeşlik ve dostluğun pekiştiği, ekonominin çok öne çıktığı bir yıl olur." dedi.

Toprak, 800'e yakın üyesiyle EGD'nin büyük dayanışma örneği sergileyen ve ülkedeki gelişmeler karşısında önemli refleksler gösteren bir dernek olduğunu söyledi.

TİM Yönetim Kurulu Üyesi Murat Akyüz de EGD'nin, çalışmalarıyla sivil toplum kuruluşlarına örnek teşkil ettiğini belirterek, EGD üyelerine hitaben, "Türkiye'de farklı yöntemlerle sürekli gündemi değiştirme gayretleri karşısında ülkenin olumlu yönleriyle ele alınması için emek veren sizlere teşekkür ediyorum." ifadesini kullanarak, "Yaşanan ekonomik ve siyasi gelişmelerin etkilerinin yoğun olarak hissedildiği, zorlu bir yılın geride kaldığını vurgulayan Akyüz, sunulan kaydetti:

"2016, dünya genelinde ticaretin yavaşladığı, büyüme rakamlarının düştüğü bir yıl oldu. Türkiye ekonomisini bu gelişmelerden bağımsız değerlendirmek elbette mümkün değil. Sanayiciler ve ihracatçılar olarak, yıl genelinde birçok olumsuzlukla mücadele ettik. İhracatçılarımız buna karşın gayretli bir çalışma içerisinde olduk.

Üretmeye, çalışmaya devam ettik, edeceğiz. Geçmişte daha zor sınavlardan da geçtik ve üstesinden gelmeye başladık. Birlik ve beraberlik ruhumuzu koruduğumuz sürece her türlü zorluğu atatarak hedeflerimize ulaşacağımıza inanıyorum. Her şey rağmen moralimiz bozmadan, ülkemizin geleceğine olan inancımızla yolumuza devam etmemiz gerekiyor."

**'Türkiye'de dünyaya örnek bir ekonomi gazeteciliği var'**  
İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan ise söz konusu etkinlik ile her yıl EGD'nin, ekonominin önemli noktalarında bulunan isimleri bir araya getirdiğini, ekonomi gazeteciliğinin hangi koşullardan bugüne geldiğine şahitlik ettiğini söyledi.



## Mustafa Koç'a vefa plaketi

EGD Yılbaşı Buluşması'nda, bu yıl hayatını kaybeden iş adamları da unutulmadı. 2016'da vefat eden iş adamlarından Mustafa Koç, İshak Alaton, İbrahim Bodur ve Mecit Bahçıvan adına vefa plaketi verildi.

Mustafa Koç adına verilen plaketi, Koç Holding Medya İlişkiler Müdürü Yeliz Öz Kára, EGD Başkan Yardımcısı ve AA Finans Haberleri Editör Yardımcısı Hasan Arslan'ın elinden aldı.

İletişim ve medya ilişkileri yönetiminde mesleki ilkeler taahhütüne katkıları dolayısıyla Bilisim

Muhabirleri Derneği Başkanı Musa Savaş, İletişim Danışmanlığı Sirketleri Derneği Başkanı Ergun Gümrah, Kurumsal İletişimciler Derneği Başkanı Bengi Vargül, Reklam Verenler Derneği Başkanı Ahmet Pura, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkan Vekili Vahap Munyar, Türkiye Halkla İlişkiler Derneği Başkanı Gonca Karakas, TOBB Medya ve İletişim Meclisi Başkanı Hakan Güldag, İletişim Araştırmaları Derneği Başkanı Aysel Aziz, Grup 7 İletişim Danışmanlığı Başkanı Cengiz Turhan ve Ünite İletişim Yürütme Kurulu Başkanı İslil

Andağ'a teşekkür plaketi verildi.

EGD'ye katkılan dolayısıyla teşekkür plaketi alan diğer isimler ise Özak Global Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Akbalık, Arcelik Genel Müdürü Hakan Hamdı Bulgurlu,

Avıclar Belediye Başkanı Handan Toprak, Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Konukoglu, Shell Türkiye Ülke İletişim Müdürü Meltem Okyar Perdecı, Daikin Yönetim Kurulu üyesi Zeki Özen ve Tracemark Ajans Başkanı Salih Karahan oldu.

Bahçıvan, "Rahmetli babam döneminden beri bu alandaki çok kıymetli dostlarımda buldum. Gazetelerde neredeyse birkaç santimlik ekonomi haberleri okuyabiliyorken, bugün çok şükür Türkiye'de saygı dolu ve dünyaya örnek olan bir ekonomi gazeteciliği gerçeği var. Hem kendi sektörleri hem de ülke ve dünyadaki bütün sıkıntılara rağmen işlerini severek ve saygı duyarak yapan, bu işi bu noktaya getiren tüm değerli dostlarımla gönülden kutluyorum." şeklinde konuştu. Ekonomi gazeteciliğinin gelecek yıllarda da Türkiye ekonomisine rehberlik edecek kıymetli kazanımlar sağlayacağına inandığını ifade eden Bahçıvan, gelecek yılın 2016'dan daha fazla huzur, barış,

mutluluk ve sağlık getirmesi temennisinde bulundu.

### AA Genel Müdür Yardımcısı Metin Mutanoğlu'na plaket

Etkinlikte konuşmaların ardından ekonomi gazeteciliğinin başında kurumsallaşması ve kalıcı hale gelmesine katkı sunan yaygın yönetmenlerine plaket takdim edildi. Anadolu Ajansı (AA) Genel Müdür Yardımcısı ve Genel Yayın Yönetmeni Metin Mutanoğlu'nun plaketi AA Finans Haberleri Editörü Yılmaz Yıldız aldı.

Yılmaz Yıldız, ödülünü kendileri için çok değerli olduğunu ifade ederek, AA'nın, son dönemde finans ve ekonomi haberlerine yaptığı yatırımlarla dikkati çektiğini söyledi.

Etkinlikte, Star Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Nuh Albayrak, Habertürk Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Selçuk Tepeli, Takvim Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ergün Diler, Türkiye Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İsmail Kapan, Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Güldag, Sabah Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Erdal Şafak, Sözcü Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz, Yeni Akit Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel, Akşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Kelkitlioğlu, Aydınlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İlker Yücel, Yurt Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Veysi Şahin, Yeni Asya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kazım Gülecüyüz, Yeni Çağ Gazetesi

Genel Yayın Yönetmeni Hayri Köklü, Yeni Birlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Okan Sankaya, Gözlem Gazetesi Kurucusu Çetin Gürel, Para Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Oğuz Demir, Marketing Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Günseli Özen Ocakoglu, Fortune Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Cüneyt Toros, Platin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Oya Yalman, Anka Haber Ajansı Genel Müdürü Veli Özdemir, İhlas Haber Ajansı Genel Müdürü Hamit Arvas, Derin Ekonomi dergisi Yazı İşleri Müdürü Aşkın Bayсал, Ekovitrin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Bilal Koçak ve Turcomoney Genel Yayın Yönetmeni Kazım Kılıç da plaket aldı. Etkinliğe eski Avrupa Birliği Bakanı Egemen Bağış da katıldı.





Gazeteciler ve iş dünyası "EGD Yılbaşı Buluşması"nda bir araya geldi

# "2017 ekonomi yılı olsun"

**Ekonomi Gazetecileri Derneğinin (EGD) geleneksel "Yılbaşı Buluşması"nın açılış konuşmasını yapan EGD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak, Türkiye'nin 2016'da belki 100 yılda görülebilecek zorluklar yaşadığını ifade ederek, "İnşallah 2017, bu zorlukların aşıldığı, ekonominin çok öne çıktığı bir yıl olur" dedi.**

Ekonomi Gazetecileri Derneğinin (EGD) geleneksel "Yılbaşı Buluşması"nın 12'ncisi Türkiye İhracatçıları Meclisi (TIM) Dış Ticaret Kompleksi'nde gerçekleştirildi.

EGD üyeleri, siyaset ve iş dünyasından isimlerin bir araya geldiği etkinlik, terör ve demokrasi şehitleri için saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla başladı. Etkinliğin açılışında konuşan EGD Yönetim Kurulu Başkanı Celal Toprak, Türkiye'nin 2016'da belki 100 yılda görülebilecek zorluklar yaşadığını ifade ederek, "İnşallah 2017, bu zorlukların aşıldığı, barış, kardeşlik ve dostluğun pekiştiği, ekonominin çok öne çıktığı bir yıl olur." dedi.

Toprak, 800'e yakın üyesiyle EGD'nin büyük dayanışma örneği sergileyen ve ülkedeki gelişmeler karşısında önemli refleksler gösteren bir demek olduğunu söyledi.

TİM Yönetim Kurulu Üyesi Murat Akyüz de EGD'nin, çalışmalarını sivil toplum kuruluşlarına örnek teşkil ettiğini belirterek, EGD üyelerine hitaben, "Türkiye'de farklı yöntemlerle sürekli gündemi değiştirme gayretleri karşısında ülkenin olumlu yönleriyle ele alınması için emek veren sizlere teşekkür ediyorum." ifadesini kullandı.

Yaşanan ekonomik ve siyasi gelişmelerin etkilerinin yoğun olarak hissedildiği, zorlu bir yılın geride kaldığını vurgulayan Akyüz, şunları kaydetti: "2016, dünya genelinde ticaretin yavaşladığı, büyüme rakamlarının düştüğü bir yıl oldu. Türkiye ekonomisini bu gelişmelerden bağımsız değerlendirmek elbette mümkün değil. Sanayiciler ve ihracatçılar olarak, yıl genelinde birçok alayetsizlikle mücadele ettik. İhracatçılarımız buna karşın gayretli bir çalışma içerisinde oldu. Üretmeye, çalışmaya devam ettik, edeceğiz. Geçmişte daha zor sınavlardan da geçtik ve üstesinden gelmeyi başardık. Birlik ve beraberlik ruhumuzu korudukumuz

sürece her türlü zorluğu atlatarak hedeflerimize ulaşacağımıza inanıyoruz. Her şeye rağmen moralleri bozmadan, ülkemizin geleceğine olan inancımızla yolumuza devam etmemiz gerekiyor."

**"Türkiye'de dünyaya örnek bir ekonomi gazeteciliği var"**

**İstanbul Sanayi Odası (İSO) Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçivan** ise söz konusu etkinlik ile her yıl EGD'nin, ekonominin önemli noktalarında bulunan isimleri bir araya getirdiğini, ekonomi gazeteciliğinin hangi koşullardan bugüne geldiğine şahitlik ettiğini söyledi.

Bahçivan, "Rahmetli babam döneminden beri bu alandaki çok kıymetli dostların içindeyim. Gazetelerde neredeyse birkaç santimlik ekonomi haberleri okuyabiliyorken, bugün çok şükür Türkiye'mizde sayfalarda dolusu ve dünyaya örnek olan bir ekonomi gazeteciliği gerçeği var. Hem kendi sektörleri hem de ülke ve dünyadaki bütün sıkıntılara rağmen işlerini sevecek ve saygı duyarak yapan, bu işi bu noktaya getiren tüm değerli dostları canı gönülden kutluyorum." şeklinde konuştu. Ekonomi gazeteciliğinin gelecek yıllarda da Türkiye ekonomisine rehberlik edecek kıymetli kazanımlar sağlayacağına inandığını ifade eden Bahçivan, gelecekte yılın 2016'dan daha fazla huzur, barış, mutluluk ve sağlık getirmesi temennisinde bulundu.

**AA Genel Müdür Yardımcısı Metin Mutanoğlu'na plaket**

Etkinlikte konuşmaların ardından ekonomi gazeteciliğinin basında kurumsallaşması ve kalıcı hale gelmesine katkı sunan yayın yönetmenlerine plaket takdim edildi.

Anadolu Ajansı (AA) Genel Müdür Yardımcısı ve Genel Yayın Yönetmeni Metin Mutanoğlu'nun plaketi AA Fi-

nans Haberleri Editörü Yılmaz Yıldız aldı. Yılmaz Yıldız, ödülün kendileri için çok değerli olduğunu ifade ederek, AA'nın, son dönemde finans ve ekonomi haberlerine yaptığı yatırımlarla dikkati çektiğini söyledi.

Etkinlikte, Star Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Nuh Albayrak, Habertürk Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Selçuk Tepeli, Takvim Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Ergün Diler, Türkiye Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İsmail Kapan, Dünya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hakan Gündoğdu, Sabah Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Erdal Şafak, Sözcü Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Metin Yılmaz, Yeni Akit Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kadir Demirel, Akşam Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Murat Kelkitlioğlu, Aydınlık Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni İker Yücel, Yurt Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Veysi Şahin, Yeni Asya Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Kazım Gülecü, Yeni Çağ Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Hayri Köklü, Yeni Birlik Gazetesi Genel Yayın Yönetmeni Okan Sarkaya, Gözlem Gazetesi Kurucusu Çetin Gürel, Para Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Oğuz Demir, Marketing Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Günseli Özen Ocakoğlu, Fortune Türkiye Genel Yayın Yönetmeni Cüneyt Toros, Platin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Oya Yalman, Anka Haber Ajansı Genel Müdürü Veli Özdemir, İhlas Haber Ajansı Genel Müdürü Hamit Arvas, Derin Ekonomi dergisi Yazı İşleri Müdürü Aşkın Baysal, Ekovitrin Dergisi Genel Yayın Yönetmeni Bilal Koçak ve Turcomoney Genel Yayın Yönetmeni Kazım Kılıç da plaket aldı.

**Mustafa Koç'a vefa plaketi**

EGD Yılbaşı Buluşması'nda, bu yıl hayatını kaybeden iş adamları da unutulmadı. 2016'da vefat eden iş adamlarından

Mustafa Koç, İshak Alaton, İbrahim Bodur ve Mecit Bahçivan'ına vefa plaketi verildi.

Mustafa Koç adına verilen plaketi, Koç Holding Medya İlişkiler Müdürü Yeliz Öz Karı, EGD Başkan Yardımcısı ve AA Finans Haberleri Editör Yardımcısı Hasan Arslan'ın elinden aldı.

İletişim ve medya ilişkileri yönetiminde mesleki ilkeler taahhütmesine katkıları dolayısıyla Bilişim Muhabirleri Derneği Başkanı Musa Savaş, İletişim Danışmanlığı Şirketleri Derneği Başkanı Ergün Gümrak, Kurumsal İletişimciler Derneği Başkanı Bengi Vargül, Reklam Verenler Derneği Başkanı Ahmet Pura, Türkiye Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Vekili Vahap Munyar, Türkiye Halkla İlişkiler Derneği Başkanı Gonca Karakaş, TOBB Medya ve İletişim Meclisi Başkanı Hakan Gündoğdu, İletişim Araştırmaları Derneği Başkanı Aysel Aziz, Grup 7 İletişim Danışmanlığı Başkanı Cengiz Turhan ve Ünite İletişim Yürütme Kurulu Başkanı Işıl Arda'ya teşekkür plaketi verildi.

EGD'ye katılan dolayısıyla teşekkür plaketi alan diğer isimler ise Özak Global Holding Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Akbalık, Arçelik Genel Müdürü Hakan Hamdi Bulğurlu, Avclar Belediye Başkanı Handan Toprak, Sanko Holding Yönetim Kurulu Başkanı Zeki Konukoğlu, Shell Türkiye Ülke İletişim Müdürü Meltem Okyar Perdedci, Dalkın Yönetim Kurulu üyesi Zeki Özen ve Tracemark Ajans Başkanı Salih Karahan oldu.

**Bağış, Köklüçnar ve Çağlar da katıldı**

Etkinliğe Avrupa Birliği eski Bakanı Egemen Bağış'ın yanı sıra gazetemizin kurucusu ve TGC Onur Kurulu üyesi Engin Köklüçnar ile gazetemizin Yazı İşleri Müdürü Engin Çağlar da katıldı.